bədii-estetik mahiyyəti aydınlaşdırmaq imkanı əldə edirik.

Açar sözlər: Sahib ibn Əbbad, qafiyə, şair, alim, hərf, hərəkə

Giriş

Mənbələrin verdiyi məlumata görə dövrünün görkəmli ədibi, şairi, alimi və eyni zamanda, ictimai-

siyasi xadimi olan Sahib Əbülqasim İsmail bin Əbbad hicri 326, miladi 938-ci ilin sentyabr ayında

Qəzvin yaxınlığındakı Taleqan və yaxud da İstəxrdə doğulmuşdur. Sahib bin Əbbadın Şeyxüləmin ləqəbi

ilə tanınan atası Əbül Həsən Əbbad Rüknüddövlənin vəziri və katibi olmuşdur.

İlk təhsilini atasından alan Sahib bin Əbbad, təhsilini daha sonra Büveyhi vəziri olan, ədib və şair